From: @avantorsciences.com>
Sent: Wednesday, October 30, 2024 1:43 PM
To: @med.muni.cz>

Cc: @vwr.com>
Subject: FW: Pisemné potvrzeni objednavky ¢. 1198/0289/24

Dobry den, dékujeme za vasi objedndvku, kterou timto potvrzujeme.
Zdravi Vas

Customer Service

VWR International s.r.o.
Pivovarska 30
Roznov pod Radhostém, 756 61

233
@avantorsciences.com

f\J avantor-

From:_@med.muni.cz>
Sent: Wednesday, October 30, 2024 10:41 AM
To: @avantorsciences.com>
Subject: Pisemné potvrzeni objednavky ¢. 1198/0289/24

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless
you recognize the sender and know the content is safe. Click the Report Phish button to report malicious
emails or emails where IT Security review is necessary.

Dobry den,

prosim timto o pisemné potvrzeni prijeti objednavky ¢. 1198/0289/24 dle vasi nabidky
Q_2602236846 ze dne 2. 10. 2024 (dostacujici je e-mailové potvrzeni prijeti objednavky s uvedenim
pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni).

Tyto pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je Géinny od 1.7.2016.

S pozdravem

Ekonomické oddéleni
Masarykova univerzita / Lékarska fakulta
Kamenice 5 /625 00 Brno

@med.muni.cz / www.med.muni.cz
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